PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.com.br - E-MAIL: ribeiraoclaro@uol.com.br

1

AVISO DE LICITAÇÃO – RETIFICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 36/2020 (PMRC)

PARTICIPAÇÃO: AMPLA CONCORRÊNCIA

A Pregoeira Oficial do Município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, comunica
aos interessados a retificação da descrição do objeto do Pregão Presencial nº 36/2020 (PMRC), previsto
para ser realizado no dia 18 (dezoito) de maio de 2020, que tem por objeto a possível aquisição de 01
(um) semirreboque, através da Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo, publicado às fls 02 da
Edição 2654, do Jornal Pérola do Norte, datado de 05 de maio de 2020, como seguem:

:
ONDE SE LÊ:

[...] objetivando a possível aquisição de 01 (um) caminhão semirreboque, através da Secretaria

Municipal de Obras e Urbanismo, conforme descrição no Edital de Pregão Presencial nº 36/2020
(PMRC) e seus anexos.

LEIA-SE:

[...] objetivando a possível aquisição de 01 (um) semirreboque, através da Secretaria Municipal de
Obras e Urbanismo, conforme descrição no Edital de Pregão Presencial nº 36/2020 (PMRC) e seus
anexos.

Demais dispositivos do edital permanecem inalterados.

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro-PR, 11 de maio de 2020.

Jaqueline de Oliveira Barão
Pregoeira Oficial